
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 137410-2009 z dnia 2009-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brzeźnio
Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa części I piętra Szkoły Podstawowej na Centrum
Rekreacyjno - Szkoleniowe przy Szkole w Kliczkowie Wielkim. Zakres robót budowlanych
związanych z przeprowadzeniem prac budowlano - montaŜowych na...
Termin składania ofert: 2009-05-28 
 

Brzeźnio: Przebudowa części I piętra Szkoły Podstawowej na Centrum
Rekreacyjno - Szkoleniowe przy Szkole w Kliczkowie Wielkim

Numer ogłoszenia: 206222 - 2009; data zamieszczenia: 24.06.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowla ne

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak, numer ogłoszenia w BZP: 137410 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio, woj. łódzkie, tel. 043 8203026, 043
8203024, faks 043 8203671.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Przebudowa części I piętra Szkoły Podstawowej na Centrum Rekreacyjno - Szkoleniowe przy
Szkole w Kliczkowie Wielkim.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 



Roboty  budowlane  polegające  na  Przebudowie  części  I  piętra  Szkoły  Podstawowej  na
Centrum Rekreacyjno - Szkoleniowe przy Szkole w Kliczkowie Wielkmi. 

Zakres robót budowlanych związanych z przeprowadzeniem prac budowlano - montaŜowych
na obiekcie: 

- roboty rozbiórkowe 

- ścianki działowe 

- wykonanie tynków 

- montaŜ stolarki drzwiowej 

- wykonanie podłoŜy i posadzek 

- okładziny ścian 

-  roboty  związane  z  montaŜem instalacji  wewnętrznych  niezbędnych  do  funkcjonowania
obiektu: 

- centralnego ogrzewania 

- wody ciepłej i zimnej 

- wody do celów p.poŜ. 

- instalacji kanalizacyjnej 

- instalacji elektrycznej 

- instalacji odgromowej 

- wentylacji mechanicznej. 

Szczegółowy zakres robót objętych umową: Przedmiot umowy zostanie zrealizowany zgodnie
z  dokumentacją  postępowania  przetargowego  nr  R-341/4/09  tj.  zgodnie  z  projektami
budowlanymi i specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

45.26.27.00-8, 45.40.00.00-1, 45.33.24.00-7, 45.33.11.00-7, 45.31.12.00-2, 45.31.11.00-1,
45.31.56.00-4.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie
zamówienia i części: 

210721.80 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej:  

tak, projekt/program: Zadanie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013. Oś
priorytetowa V: Infrastruktura społeczna Działanie V.3 Infrastruktura edukacyjna..

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.06.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

SOW-BUD Spółka cywilna J.P.H.M. Sowińscy, ul. A. Asnyka 6,, 98-200 Sieradz,
kraj/woj. łódzkie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 210721.80 
• Oferta z najniŜszą ceną: 208843,79 oferta z najwyŜszą ceną: 250207,37 
• Waluta:  PLN. 

Brzeźnio, dn. 24.06.2009r.

Wójt Gminy
/-/ mgr Dorota Kubiak

Kierownik Zamawiającego


